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یوزهابهدنبالاولینشکار

مهدویکیامیهمانویژهبازیایران-یمن
مهدی مهدوی کیا که به همراه علی دایی جزو میهمانان ویژه دیدار افتتاحیه جام ملت های 
آسیا بود، خبر از حضورش در بازی اول تیم ملی داد و گفت: »برای دیدار تیم ملی ایران 
بــا یمن به ابوظبی بر می گردم که بازی تیم ملی را تماشــا کنم. بعد از آن امارات را ترک 
خواهم کرد ولی ان شاا... برای فینال جام ملت های آسیا به امارات بر می گردم. از ته دلمان 
دعا می کنیم و دوســت داریم ان شاا... تیم ملی تابو را بشــکند و به فینال جام ملت های 
آسیا برسد. ژاپن، کره و اســترالیا تیم های بسیار قدرتمندی هستند و کار برای تیم ملی 

کشورمان خیلی سخت است. «  

ترسستارهیمنازایران
علا  الصاصی، ستاره تیم ملی فوتبال یمن در خصوص نخستین حضور این تیم در مسابقات 
جام ملت های آسیا گفت: » شانس ما برای صعود به مرحله بعدی زیاد نخواهد بود، بخصوص  
در حالی که اولین مسابقه را مقابل ایران برگزار می کنیم. با توجه به فاصله و تفاوت هایی 
که بین این 2 تیم وجود دارد، باید به سختی این بازی توجه کرد. ایران مدعی قهرمانی و 
یکی از قدرتمندترین تیم های فوتبال آسیاست که در جام جهانی روسیه حضور داشته و 
ما باید اولین مسابقه را برابر چنین تیمی برگزار کنیم. با این وجود تمام تلاش خودمان را 

می کنیم که نمایش خوبی مقابل چنین تیمی داشته باشیم. « 

توصیهفاکساسپورتسبهسردار
ســایت فاکس اسپورتس ایتالیا با انتشار گزارشــی به معرفی 5 استعدادی که باشگاه های 
بزرگ اروپایی باید بازی آن ها در جام ملت های آسیا 2۰۱۹ را تماشا کنند، پرداخت. یکی از 
این بازیکنان که می توانند مورد هدف باشگاه های اروپایی در بازار نقل وانتقالات قرار بگیرند، 
سردار آزمون، ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان است. فاکس اسپورتس نوشت: »چشم انداز 
بازی در تیمی همچون روبین کازان برای بازیکنی مثل ســردار آزمون کافی نیســت. این 
استعداد بزرگ در حال حاضر در بازار نقل وانتقالات مشتری زیادی ندارد، اما مسی ایرانی با 

درخشش در جام ملت ها می تواند به پیراهن تیم های بزرگ اروپایی برسد.«  

بردبهسبکهندی!
در ادامه رقابت های فوتبال جام ملت های 2۰۱۹ آســیا در امارات، 
دیروز هند از ســاعت ۱7 در ورزشگاه آل نهیان ابوظبی به مصاف 
تایلند رفت و با نتیجه 4 - یک پیروز شــد. هندی ها در این بازی 
عملکرد درخشانی داشتند و با انجام بازی منظم و پاس کاری های 
کم نقــص تایلند را مقهور خود کردند و بــازی قدرتمندانه ای را از 
خود به نمایش گذاشتند. این پرگل ترین برد تاریخ فوتبال هند در 

رقابت های آسیایی بود. 

کابوسدراردوییمن
 تیم ملی یمن در حالی تمرینات خود را برای اولین تجربه مرحله 
نهایی جام ملت های آســیا و رویارویی با ایران پشت سر می گذارد 
که  کابوسی بزرگ روی سر این تیم سایه افکنده است. گرفتار شدن 
دروازه بان اصلی یمن در بند مصدومیت باعث شده تا تمامی اخبار 
پیرامون این کشــور جنگ زده حاضر در جام هفدهم تحت الشعاع 

همین موضوع باشد.  

ناکامیتیمهایعربیدرافتتاحیه
 تساوی تیم امارات با بحرین شاید تعجب بسیاری را برانگیخت اما 
این نخستین باری نبود که یک تیم میزبان به چنین نتیجه ای در 
مقابل رقبا می رسید. در قرن 2۱ تیم های عربی هیچ گاه به عنوان 

میزبان پیروز افتتاحیه نبوده اند.  

داورافتتاحیهخطخورد!
کنفدراسیون فوتبال آســیا، ادهم مخادمه داور اردنی را از لیست 
داوران بازی کره جنوبی و فیلیپین کنار گذاشت و به جایش مهند 
قاسم عراقی را به عنوان داور ذخیره این بازی انتخاب کرد. مخادمه 
دیدار افتتاحیه )شنبه( بین تیم های امارات و بحرین را سوت زد که 

عملکردش با انتقاداتی همراه بود.  

عراق-ویتنامباداورقطری
کمیته داوران کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC(، عبدالرحمن 
الجاســم از قطر را به عنوان داور دیدار تیم های عراق و ویتنام در 
گروه D جام ملت های آسیا 2۰۱۹ انتخاب کرد. به این ترتیب این 
داور ۳۱ ساله بازی 2 تیم را که قرار است از ساعت ۱7 روز سه شنبه 

در ورزشگاه زاید اسپورتس سیتی آغاز شود، سوت خواهد زد.  

حصنیبازیاولراازدستداد
علــی حصنی هافبک تیم ملــی عراق که در بازی دوســتانه این 
تیم با فلســطین مصدوم شده بود، بازی اول تیمش با ویتنام را از 
دست داد. البته احتمالا این بازیکن برای بازی دوم با یمن در جام 
ملت های آسیا خواهد رسید و به نظر می رسد مشکلی برای بازی با 

ایران هم نخواهد داشت.  

پنالتی،هدیهداوربهامارات
جمال شــریف که بعد از بازنشستگی به عنوان کارشناس داوری با 
شبکه های تلویزیونی همکاری می کند، وضعیت داوری بازی نخست 
جام که  میــان امارات و بحرین انجام گرفــت را تحلیل کرد. وی 
که اکنون با شبکه بین اسپورت همکاری می کند، از ادهم مخادمه 
انتقاد کرد. شریف گفت که این داور دقیقه 88 به سود تیم میزبان 

جام یک پنالتی نادرست گرفت. 

الگوهایایرانیمهاجمهند
ســونیل چتری، کاپیتان و مهاجم ۳4 ساله تیم ملی فوتبال هند 
ضمــن تمجید از ناکاتا اســطوره فوتبال ژاپــن، از علی کریمی و 
علی دایی اســطوره های فوتبــال ایران و تیری آنــری، به عنوان 
فوتبالیست هایی یاد کرد که در دوران حرفه ای خود از آن ها الهام 
گرفته است. چتری که ۱۰5بازی ملی با 67 گل زده در کارنامه اش 

به ثبت رسیده ، سابقه بازی مقابل تیم ملی ایران را هم دارد.  

مدعیانجامازنگاهکریستین
الکساندر کریستین، سرمربی 4۰ ساله تیم   ملی فوتبال قرقیزستان 
از ۳ شانس اصلی قهرمانی در این رقابت بزرگ سخن به میان آورد. 
او از جام ملت های آســیا و تیم های حاضر در این رویداد سخن به 
میان آورد و گفت: »از نظر من تیم های کره جنوبی، ژاپن و ایران، 
۳ مثلث اصلی قهرمانی در جام ملت های آســیا 2۰۱۹ هستند. به 
نظر من تنها این ۳ تیم هســتند که شــانس قهرمانی را به خود 

اختصاص خواهند داد. «  
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امشــب جــام ملت ها بــرای ما 
ایرانی هــا تازه شــروع می شــود 
و تیم ملی کشــورمان در اولیــن قدم به مصاف 
یمن خواهد رفت؛ تیمی ناشناخته که باید برای 
پایان بیش از 4 دهه حسرت فوتبال ایران، اولین 
قربانــی یوزها لقب بگیرد. شــاید کــه نه حتما 
فوتبال یمن با فوتبال ما فرســنگ ها فاصله دارد 
امــا کارلوس کی روش این بازی به ظاهر آســان 
را به فینال آســیا تشــبیه کرده است؛ تعبیری 
که اهمیت نخســتین بازی در تورنمنت آسیایی 
را یــادآوری می کند. کــی روش بهتر از هر کس 
دیگری می داند که نتیجه  نخستین بازی یک تیم 
در یک تورنمنت تا چه اندازه می تواند تاثیرگذار 
باشــد. چیزی که اهمیت این بازی را دوچندان 
می کند، شرایط کنونی یمن است. ۱2  سال  پیش 
تیــم ملی عــراق از دل آتــش و دود و جنگ پا 
به جام ملت ها گذاشــت و با انگیــزه مثال زدنی 
در نهایــت جام قهرمانی را بــا خود به خانه برد. 
حالا یمن هم دقیقا همان روزهای عراق را تجربه 
می کنــد و بازیکنان با انگیزه و خســته از جنگ 
این تیم از هیچ تلاشــی بــرای موفقیت در این 
مســابقات دریغ نخواهند کــرد. بنابراین ایران 
امشــب در اولین گام مقابل یک تیم ناشــناخته 
با دنیایی از انگیزه می ایســتد. امشب جنگجویان 

کی روش مقابل بازیکنانی می ایســتند که جنگ 
را با پوســت و استخوان خود لمس کرده اند و از 
دل جنگ بیرون آمده اند تا شگفتی ســاز شوند. 
حالا شــاید شــما هم با کی روش موافق باشید؛ 
بازی با یمن آنقدر ها هم که فکر می کنیم آســان 
نیست، حداقل نه به آسانی بازی با ویتنام! با این 
تفاصیل دیگر چه کسی اهمیت می دهد که این 
بازی رویارویی تیم اول آسیا در رده بندی فیفا با 
بیست وششــمین تیم این قاره است. مگر همین 
دیشــب اســترالیا در اولین بازی خود به اردن 

نباخت؟! در بازی امشــب هم هر چیزی می تواند 
مهم و تاثیرگذار باشد، به جز رنکینگ تیم ها در 
فیفــا. در چنین بازی هایی هر چه از بازی بگذرد، 
کار برای تیم قوی تر سخت تر می شود و کی روش 
به خوبــی می داند یــک گل زودهنــگام کلید 
موفقیت مقابل یمن خواهد بود. در گروه چهارم 
رقابت ها ممکن اســت برای صدرنشــینی کار به 
تفاضل گل بکشد و مسلما کی روش مقابل یمن 
به دنبال گل زودهنگام و در نهایت یک برد پرگل 
خواهد بود. لیگ یمن از ســال 2۰۱5 با توجه به 

ناآرامی های داخلی تعطیل است و اکثر بازیکنان 
این تیم در خارج از یمن و در کشورهای حاشیه 
خلیج فارس شاغل هستند و این توفیق اجباری 
باعث شده تا بازیکنان این تیم به واسطه حضور 
در لیگ های ثروتمند حاشیه خلیج فارس شرایط 
نسبتا خوبی داشــته باشند. سرمربی یمن، جان 
کوچیان از کشــور اســلواکی اســت که از سال 
2۰۱8 هدایت این تیم را بر عهده گرفته اســت. 
این مربی در زمان بازیگری، بازیکن موفقی بود و 
در جام جهانی ۱۹۹۰ به همراه تیم چکسلواکی تا 
مرحلــه یک چهارم نهایی صعود کرد و در همان 
سال مرد سال چکسلواکی شد. کوچیان نزدیک 
به 2 دهه ســابقه فعالیت به عنوان مربی را دارد 
کــه مهم ترین تیــم تحت هدایــت او، تیم ملی 
اسلواکی اســت. تیم ملی از سال 2۰۰۰ همیشه 
جام ملت های آســیا را با پیروزی آغاز کرده  و در 
ایــن دوره نیز به دنبال حفظ این رکورد اســت. 
 ،D بــا توجه به قدرت تیم هــای حاضر در گروه
احتمال این که در پایــان مرحله گروهی تکلیف 
تیم نخســت را تفاضل گل مشــخص کند، زیاد 
اســت و با ایــن اوصاف تیم ملی بایــد به دنبال 
پیروزی پرگل در بازی امشــب باشــد. علیرضا 
جهانبخش لژیونر مطــرح فوتبال ایران به دلیل 

مصدومیت تنها غایب بازی امشب خواهد بود. 

جان کوچیان، ســرمربی تیم ملی یمن در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل تیم ملی ایران 
اظهــار کرد: »باید برابر یکی از بهترین تیم های تورنمنت بازی کنیم که در جام جهانی عملکرد خیلی 
خوبی داشــت. می دانیم که در این جام هم ایران مدعی قهرمانی است. ما در ماه  اخیر عملکرد خوبی 
داشــتیم و با آمادگی خوبی به مصاف ایران می رویم. بازیکنانی مانند طارمی، امیری و آزمون در تیم 
ملــی ایران حضور دارنــد. در کل کی روش بازیکنان خوبی دارد. ما به خوبــی ایران را آنالیز کرده ایم. 
بازی برابر تیم ملی ایران به عنوان مدعی قهرمانی جام آســان نیســت ولی ما تمام تلاش خودمان را 
برابر ایران به کار می گیریم. ما مشکلات زیادی برای این دیدار داشتیم. ما نمی توانیم در داخل کشور 

خودمان تمرین کنیم و این کارمان را سخت تر می کرد. « 

کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران سعی دارد 
ترکیب اصلی این تیم را برای بازی نخست 
جام ملت های آسیا مقابل یمن مخفی نگه 
دارد. بــا این حال می تــوان در خصوص 
حضور چند بازیکن در ترکیب اصلی تیم 
ملی مطمئن بــود. علیرضــا بیرانوند که 
در چندماه اخیر عملکــرد خوبی در تیم 
ملی و باشــگاه خود پرســپولیس داشته، 
گزینه نخســت کادر فنی برای محافظت 
از دروازه خواهــد بود تا امیــر عابدزاده و 
پیام نیازمند از روی نیمکت شــاهد بازی 
تیم ملی باشــند. در خــط دفاعی نیز اگر 
پورعلی گنجی تشدید  مصدومیت مرتضی 
نشــود، شــاهد حضور این مدافع در کنار 
سیدمجید حسینی در قلب خط دفاع تیم 
ملی خواهیم بــود. در غیر این صورت بار 
دیگر روزبه چشمی به قلب خط دفاعی باز 
می گردد تا در جمــع مدافعان بازی کند. 
میانه میدان نیز در غیاب سعید عزت اللهی 
که بــه دلیل مصدومیــت بازی های جام 
ملت های آســیا را از دســت داد، به امید 
ابراهیمی می رسد تا او با استفاده از قدرت 
بــالای بدنی خود هافبک دفاعی تیم ملی 
محسوب شــود و در کنار مسعود شجاعی 
یا اشــکان دژاگه بازیسازی کند. البته این 
احتمــال وجود دارد که کــی روش برای 

این کــه ترکیب خود را در بازی نخســت 
تهاجمی کند، از کریم انصاری فرد به جای 
کاپیتان های اول و دوم تیمش اســتفاده 
کنــد. همچنین مهدی طارمــی و وحید 
امیری نیز به عنــوان بازیکنان کناری در 
ترکیب تیم ملی قرار خواهند گرفت تا به 
همراه ســامان قدوس حملات ملی پوشان 
را برنامه ریزی کننــد. قدوس که در جام 
جهانی فرصت اندکی برای بازی  پیدا کرد، 
می تواند ســورپرایز کادر فنی تیم ملی در 
بازی های آســیایی محسوب شود. سردار 
آزمون نیز بدون شک در نوک حمله بازی 
خواهد کــرد تا بتواند توپ های ارســالی 
حریفــان  دروازه  روی  هم تیمی هایــش 
را بــه گل تبدیل کنــد. ترکیب تیم ملی 
فوتبــال ایران برای جام ملت های آســیا 
در حالی نســبت بــه جام جهانی 2۰۱8 
روســیه تغییرات قطعی خواهد داشــت 
که مصدومیــت بازیکنان کلیدی کارلوس 
کی روش یکــی از علل اصلی اش اســت. 
تیم  ملی فوتبال ایران در هفدهمین دوره 
رقابت های جام ملت های آســیا در گروه 
چهــارم با تیم های یمــن، ویتنام و عراق 
هم گروه است و در نخستین بازی ساعت 
۱۹:۳۰ امشــب در ابوظبی به مصاف تیم 

ملی یمن خواهد رفت. 

کوچیان:ایرانرابهخوبیآنالیزکردیم

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایران پیش از نخســتین دیدار تیم ملی در جام ملت های آسیا 
گفت: » برای ما نه تنها بازی با یمن مهم اســت، بلکه تنها مطلبی که روی آن تمرکز داریم، بازی با 
یمن اســت. در چند ماه گذشته با موجی از مصدومیت ها رو به رو بودیم که مسئله جدی بود که البته 
ما راهکارهایی را اندیشــیده ایم.  نقاط کیفیت و نقاط قــوت تیم خودمان را می دانیم و حالا ماموریت 
ما این اســت که پل هایی از امید، نه پل ها و راه هایی از ترس ایجاد کنیم.  امشــب ایران و یمن با آغاز 
بازی باعث خوشــحالی و سربلندی کشورشان می شــوند. من حتی نمی توانم منتظر شروع این بازی 
باشــم. وظیفه هر 2 تیم ایجاد دلخوشی و سرگرمی برای مردمان کشورشان است. ما به یمن احترام 

می گذاریم اما برای شروع فقط به برد فکر می کنیم. « 

کیروش:برایشروعفقطبهبردفکرمیکنیم

برنامهبازیهایامروز

عبورچتریازلیونلمسی
در دیــدار تیم های تایلند و هند ، ســونیل چتــری مهاجم نامدار 
هندی ها زننده 2 گل تیمش بود تا تعداد گل های ملی این بازیکن 
به 67 گل برسد. این آمار ستاره فوتبال هند را به جمع ۱۹ گلزن 
برتر ملی جهان رســاند و همچنین سبب شد تا او از رکورد لیونل 

مسی و دیدیه دروگبا در جدول گلزنان ملی جهان عبور کند.

پخشجامملتهادرسینماهامجوزندارد
محمدرضــا فرجــی ، مدیرکل ســینمای حرفه ای ســازمان امور 
سینمایی، ســمعی و بصری، درباره پخش مســابقه فوتبال جام 
ملت های آسیا در ســینماها گفت: »بر اساس تقاضاهایی که اکثر 
اســتان ها ، ســینمادارها و متقاضیان برای پخش فوتبال تیم ملی 
جمهوری اســلامی ایران داشتند، به استحضار می رساند که هیچ 
مجوزی صادر نشده  و امکان پخش فوتبال در سینماها وجود ندارد. 
موضوع پخش فوتبال از سینماها در اولین فرصت در شورای عالی 
اکران بررسی  و در صورت صدور مجوز با هماهنگی مراجع ذی ربط 

نتیجه متعاقبا اعلام خواهد شد. « 

آمارخوبتیمملیدرشروع
تیم ملی فوتبال ایــران در چهاردهمین دوره حضور 
خــود در رقابت های جام ملت های آســیا،  امشــب 
بــه مصاف یمن مــی رود. در ۱۳ دوره قبلی تیم ملی 
کشورمان در اولین باز ی خود ۱۱ بار برده و فقط 2 بار 
نتوانسته کار خود را با پیروزی آغاز کند. تنها شکست 
ایران در بازی اول نیز به ســالن ۱۹۹6 باز می گردد که 
تیم ملی در بازی اول با نتیجه 2 - یک به عراق باخت.

ایرانسفیدپوشمیشود
در جلســه هماهنگی دیدار ایران و یمن مقرر شد که 
تیم  ملی ایران با لباس یک دست سفید و دروازه بان های 
ایران با لباس آبی وارد میدان شوند و تیم یمن با لباس 
قرمز و دروازه بان های آن ها با لباس زرد  رنگ به میدان 

بروند. 

6هزارایرانیآمادهدیداربایمن
تاکنون 6 هزار هــوادار ایرانی بلیت دیدار 2 تیم ملی 
ایران و یمن را خریداری کردند و این اتفاق همچنان 
ادامه دارد. این اتفاق در حالی می افتد که این استقبال 
از ســوی هواداران تیم مقابل دیده نمی شد و تا کنون 
حدود هزار برگه بلیت برای حضور هواداران یمنی در 

ورزشگاه به فروش رفته است.  

سوتهایخوشیمنداورژاپنی!
تیم ملی کشورمان در اولین بازی خود در جام ملت های 
آسیا به مصاف یمن خواهد رفت و ریوجی ساتو از کشور 
ژاپــن قضاوت این دیدار را بر عهده دارد. این چهارمین 
باری اســت که تیم ملی کشورمان با قضاوت این داور 
ژاپنی مقابل حریف خود قرار می گیرد. برد یک- صفر 
ایران مقابــل امارات در جام ملت هــای 2۰۱5 اولین 
قضاوت ساتو برای ایران بود. بعد از آن ایران با قضاوت 
همین داور در مقدماتی جام جهانی مقابل سوریه 2-2 
متوقف شد. اما مهمترین و شاید شیرین ترین قضاوت 
این داور ژاپنی برای ما ایرانی ها به انتخابی جام جهانی 
باز می گردد. با قضاوت ساتو ایران موفق شد در یک بازی 
به یادماندنی کره جنوبی را با تک گل گوچی از پیش رو 

بردارد و به جام جهانی صعود کند.

قرقیزستان چین
ساعت14:30

فیلیپین کرهجنوبی
ساعت17:00

یمن ایران
ساعت19:30

کوتاهازجامملتها

ترکیب احتمالی تیم ملی ایران مقابل یمن 

تغییراتاجباریدراولینبازی

در بازی اول گروه B رقابت های جام ملت های 
آسیا 2۰۱۹ تیم ملی فوتبال استرالیا مقابل 
اردن صف آرایی کرد و در پایان شــاگردان 
ویتال بورکلمانز توانســتند استرالیایی ها را 
با نتیجه یک - صفر شکســت دهند و اولین 
شــگفتی جام را رقم بزنند. استرالیا پس از 
قهرمانی 2۰۱5 به دنبال شــروعی باشکوه 
بــود اما اردن نشــان داد کــه همانند جام 
ملت هــای 2۰۱۱ حداقل در مرحله گروهی 
قصد انجام کارهای بزرگ را دارد. استرالیا، 
تیم تنهــای جام بر خلاف دوره گذشــته و 
محاصره شــده در میان اعراب کم جان تر از 
آنی بود که تصور می کردیم. اگرچه اردنی ها 
بخــش مهمــی از این بــرد را مدیون عامر 
شفیع بخصوص سیو آخرین ثانیه های بازی 
او هستند اما اســترالیا با تیم قهرمان دوره 
گذشــته کیلومترها فاصله داشت. خبری از 
بازی شناور و قهرمانانه نبود و بی برنامگی و 
اضطراب در نمایش نیمه دوم آن ها آشــکار 
بــود. آن ها در فاز دفاعــی کم فروغ بودند و 
اگــر حریف آن هــا تیمی در قــواره ژاپن، 

کــره جنوبی یا ایران بــود، گل های خورده 
افزایش می یافت.  استرالیا روی ضد حملات 
این بی نظمی در کار تیمی در صحنه ای در 
اواخر وقت بازی که 2 بازیکن استرالیا برای 
تصاحب به سمت توپی بدون مزاحم یورش 
آوردند، مشــهود بود. شکســت دادن اردن 
با تیمی معمولی و کمی خوش شــانس هم 
ممکن بود. شاید اگر استرالیا و اردن باز هم 
در این تورنمنت با هم روبه رو شــوند، اردن 
شانس زیادی برای تکرار این نتیجه نداشته 
باشد اما ضربه ای که استرالیا از شکست برابر 
اردن خورد، از میان رفتن وجهه اســترالیا 
به عنــوان تیمی مدعــی قهرمانی بود. تیم 
گراهام آرنولد با این شکست حذف نشده  و 
با مدل صعود تیم ها از مرحله گروهی، آن ها 
راه پیچیــده ای برای صعود ندارند اما واضح 
اســت که اســترالیایی که در بازی با اردن 
دیدیم نمی تواند رقیبی جدی برای مدعیان 
قهرمانی باشــد. کره جنوبی، ژاپن، ایران و 
حتی تیم هایی چون ازبکستان و قطر با این 

استرالیا مهربان نخواهند بود. 

اولین شگفتی جام با شکست مدافع عنوان قهرمانی رقم خورد

مشتاولبرصورتکانگوروها


